
 
 

 
Республика  Крым  

Белогорский районный совет  
55-я сессия  1-го созыва  

 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

26 мая 2017 года                                                                              №  604 
 
 

О Протесте прокуратуры Белогорского района 
на решение 15-й сессии Белогорского районного совета 

1-го созыва от 26.02.2015 года № 161 
«Об утверждении Положения о чрезвычайной  

противоэпизоотической комиссии Белогорского района» 
 

 Рассмотрев Протест  прокуратуры Белогорского района на решение 15-й 
сессии Белогорского районного совета 1-го созыва от 26.02.2015 года № 161 «Об 
утверждении Положения о чрезвычайной противоэпизоотической комиссии 
Белогорского района», с целью устранения коррупциогенного фактора, 
 
 Белогорский районный совет РЕШИЛ: 
 

1. Удовлетворить Протест прокуратуры Белогорского района на решение 15-й 
сессии Белогорского районного совета 1-го созыва от 26.02.2015 года № 161 
«Об утверждении Положения о чрезвычайной противоэпизоотической 
комиссии Белогорского района». 

2. Решение 15-й сессии Белогорского районного совета 1-го созыва от 
26.02.2015 года № 161 «Об утверждении Положения о чрезвычайной 
противоэпизоотической комиссии Белогорского района» отменить. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на 
информационном стенде Белогорского районного совета и подлежит 
размещению на странице сайта муниципального образования Белогорский 
район государственной информационной системы Республики Крым 
«Портал Правительства Республики Крым» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе нормативные правовые 
акты. 

 
 Председатель 
 районного совета                                                                                        С.К. Махонин 
 

 
 

 
 

 

 



 


